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Białystok  07.05.2011r
Wg. Rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do działu farmacji szpitalnej Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 3 /12)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych (  Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zawiadamia się, że wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 18 produktu leczniczego Voluven 6% - 6% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 zawieszona w NaCl 0,9% 500ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 34 produktu równoważnego w formie roztworu gotowego do podaży Ciprofloxacin Kabi 200mg rozpuszczony w 100ml 0,9%NaCl?

Zastosowanie cyprofloksacyny w postaci roztworu gotowego do podaży podnosi 

bezpieczeństwo terapii i stanowi oszczędność dla szpitala, ponieważ nie wymaga użycia dodatkowego sprzętu i płynów infuzyjnych koniecznych do przygotowania leku w przypadku cyprofloksacyny w postaci koncentratu w ampułkach i fiolkach. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycja 2 produktu leczniczego Aminosteril N-Hepa 8% 500ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycja 25 worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 100,0g z tauryną, 16g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 75g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 250g o energii pozabiałkowej 1800 kcal, pojemności 1970ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycja 27, 28 13 płynu wieloelektrolitowego zawierającego (Na, K, Ca, Mg, Cl) cytrynian oraz zamiast mleczanów octany? Mleczany nasilają istniejącą wcześniej kwasicę mleczanową - szczególnie, gdy upośledzona jest funkcja wątroby i nerek- głównych narządów odpowiedzialnych za metabolizm tych anionów. Ponadto we wstrząsie dodatek mleczanów uniemożliwia diagnostykę. Płyn wieloelektrolitowy z mleczanami ogranicza w znaczący sposób możliwość podania pacjentom wymagającym podaży płynu wieloelektrolitowego buforowanego anionem kwasów organicznych. Octany natomiast są metabolizowane w wątrobie, mięśniach, miokardium, korze nerek, wszystkie tkanki posiadają enzymy metabolizujące octany. Metabolizm octanów jest szybszy niż mleczanów, bardzo szybki jest też efekt alkalizujący.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycja 34 produktu leczniczego PROPOFOL 1%, emulsja do wstrzykiwań i infuzji 0,2g/20ml w ampułkach zawierającego emulsję MCT/LCT, który posiada w charakterystyce produktu leczniczego zapis o możliwości stosowania u dzieci od 1 miesiąca życia ponadto zastosowanie emulsji tłuszczowej MCT/LCT zmniejsza uczucie bólu w trakcie podawania pacjentowi?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycja 39 produktu leczniczego Addamel N - zestawu 9 pierwiastków śladowych zawierający: Cynk 100 µmol, Miedż 20 µmol, Mangan 5 µmol, Chrom 0,2 µmol, Żelazo 20 µmol, Selen 0,4 µmol, Jod 1,0 µmol, Molibden 0,2 µmol, Fluor 50 µmol w ampułkach a`10ml?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 pozycja 21-24, 27-28 opakowań KabiPac?

Opakowanie KabiPac to butelka wolnostojąca, posiadająca dwa oddzielne korki poliizoprenowe, z oznakowanym zamknięciem w celu eliminacji pomyłki w trakcie użytkowania. Większy służy do przyłączenia zestawu do infuzji, mniejszy do dodania leku, zarówno przed infuzją jak i w trakcie infuzji. Jałowe korki nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem, co zmniejsza koszty użytkowania w stosunku do innych opakowań. Po usunięciu zestawu do infuzji lub igły po dodaniu leku korki samouszczelniają się i nie ma niebezpieczeństwa wycieku płynu, co eliminuje niebezpieczeństwo skażenia otoczenia, jeśli w opakowaniu był lek toksyczny i wykonywania dodatkowych czynności przez personel. 
Dzięki zastosowaniu polietylenu klasy medycznej i płaskiemu kształtowi butelka samoistnie opróżnia się w trakcie infuzji bez potrzeby dodatkowego napowietrzania. Opakowanie nie wchodzi w reakcje z dodawanymi do płynów lekami. 
Asortyment płynów infuzyjnych w opakowaniach KabiPac jest największą ofertą pod względem pojemności (100ml, 250 ml, 500 ml, 1000 ml) i różnorodności płynów w bezpiecznych opakowaniach, co umożliwia wdrożenie wymaganej terapii płynowej kompleksowo w bezpiecznych opakowaniach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
9. W związku z faktem, iż na rynku obecnie są preparaty PARACETAMOLU  różniące się zarejestrowanymi wskazaniami prosimy o sprecyzowanie czy w pakiecie 5 , poz. nr 18 –PARACETAMOL inj. 0,01g/ml a 100 ml – Zamawiający wymaga aby zaoferowany preparat posiadał zarejestrowane wskazania do stosowania również u pacjentów o masie ciała poniżej 33 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wskazania do stosowania u pacjentów o masie ciała poniżej 33kg.
10. Mając na uwadze przypadki w których konieczne będzie zastosowanie Paracetamolu na pacjentów z cukrzycą czy w pakiecie 5, poz.18 zamawiający dopuszcza zaoferowanie Paracetamolu który zawiera glukozę jako jeden ze składników roztworu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 7   pozycji nr:27 Levofloxacinum inj. oraz  na utworzenie osobnego pakietu 7 A dla ww. pozycji jednocześnie ustanawiając kwotę wadium dla nowo powstałego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
12. § ust 4 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by po słowach „do niniejszej umowy” dopisać sformułowanie „o nie więcej jednak niż 30 % w stosunku do wartości/ilości wskazanej Umową”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
13. § 3 ust. 2 lita) Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by po słowach „stawek podatkowych” dopisać sformułowanie „oraz cen urzędowych”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
14. § 3 ust. 3 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by po słowach „stawek podatkowych” dopisać sformułowanie „oraz cen urzędowych”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
15. § 5 ust. 2 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie stawek kar umownych do 5% wartości niezrealizowanej części umowy ( w miejsce proponowanych 10%)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
16. § 5 ust. 3 Umowy – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
17. § 5 ust. 4 Umowy – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia zdania „W przypadku braku możliwości potrącenia kary umownej zgodnie z zapisem ust. 3”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

18. § 6 ust 1 lit. b) Umowy – Czy Zamawiający dopuszcza możliwość uzupełnienia tego postanowienia, poprzez dodanie sformułowania „wbrew postanowieniom niniejszej Umowy”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
19. § 7 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie tego postanowienia poprzez dodanie sformułowania: „W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane ustawą.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ

20. § 10 ust. 4 Umowy – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację postanowienia w ten sposób, by po słowach „Zmiany umowy” dopisać sformułowanie „o ile odmiennie nie uregulowano tego postanowieniami umowy powyższej…”? .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie  nr 7 poz. 2 leku Adenosine w postaci fiol.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 36, 37, 38 leku we wkładach we wstrzykiwaczu SoloStar?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

